

Makroregionalny Piknik Integracyjny Bądź FIT Olimpiad Specjalnych w Piotrkowie Trybunalskim

W programie Pikniku znalazła się m.in. gra miejska "Jesienny Piotrków", podczas której dzieci, rodziny i opiekunowie odkrywali historię miasta, rozwiązując zagadki i poznając lokalne legendy. Sportowe konkurencje, takie jak biegi przez przeszkody, zabawy zespołowe czy taniec zumba, dostarczyły uczestnikom mnóstwo radości i energii.

Zawodnicy reprezentowali wiele oddziałów i klubów:

Oddział Regionalny Wielkopolskie Konin

Oddział Regionalny Świętokrzyskie

Oddział Regionalny Łódzkie

Klub Słoneczko z Wielunia

Klub Spartakus z Sieradza

Klub Giganci z Opoczna

Przedstawiciele Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piotrkowie Trybunalskim

Uczniowie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Piotrkowie Trybunalskim – najliczniejsza grupa uczestników.

Piknik oficjalnie otworzyli Tomasz Jasion, dyrektor Regionalnego Oddziału Olimpiady Specjalne Polska Łódzkie i dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Piotrkowie Trybunalskim, oraz Juliusz Wiernicki, prezydent Piotrkowa Trybunalskiego. W wydarzeniu udział wzięli także lokalni sportowcy, w tym kickbokser Robert Krasoń oraz zawodniczki i zawodnicy piotrkowskich drużyn piłki ręcznej, którzy asystowali dzieciom w sportowych konkurencjach.

Organizatorami Pikniku byli Oddział Regionalny Olimpiady Specjalne Polska Łódzkie, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Piotrkowie Trybunalskim oraz Ośrodek Sportu i Rekreacji. W organizację wydarzenia zaangażowani byli także wolontariusze, rodzice, lokalne kluby sportowe, a finansowanie zapewnił Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Makroregionalny Piknik Bądź FIT Olimpiad Specjalnych pokazał, że wspólna aktywność może być wspaniałą okazją do integracji i zabawy dla wszystkich – dzieci, rodziców, opiekunów i sportowców. To wydarzenie, które łączy ludzi i pozwala na wspólne spędzenie czasu w atmosferze wsparcia i radości, a Piotrków Trybunalski potwierdził, że jest miejscem, w którym każdy może czuć się częścią większej wspólnoty.